


ミルクソフトクリーム 350

ミルクソフトクリームチョコレートトッピング 400

ハンバーガー 900

MELTチーズバーガー

ワカモーレバーガー

ベーコン＆エッグバーガー

チリ ＆ チーズ バーガー
（ チリコンカン ＆ MELT チーズ ）

MEXICANバーガー
（ チリコンカン＆豆サラダ＆アボカド）

ゴルゴンゾーラ バーガー
（ ブルーチーズ＆ハニーマスタード ）

①

②

③

④

⑤

⑦

⑥

⑧

Hamburger

Cheeseburger

Guacamole Burger

Bacon & Egg Burger

TERIYAKI バーガー
（ テリヤキパティ＆キノコソテー

＆自家製タルタル）
Teriyaki Burger

Gorgonzola Cheese Burger

Chili & Cheese Burger  

Mexican Burger

1,050

1,100

1,130

1,150

1,200

1,250

1,200

＜全てポテト付き＞

① ②
③

④

⑤ ⑦⑥ ⑧

※そのままのお渡しになります

※ ３ピースからのご注文と
させていただいております。

MEAT タコス ３P Meat Tacos 1,030
スパイシーに煮込んだ合挽き肉と野菜と自家製サルサ。バランスの取れたジューシーなミートタコス。

CHICKEN タコス ３P ChickenTacos

ボイルした鶏ムネ肉にサルサの酸味。何個でも食べれてしまいそうなさっぱりとしたタコスです。

970

BEEF タコス ３P BeefTacos

柔らかく焼き上げられたメキシコ産のリブロースがサルサとも相性が良く食べ応えのあるタコスです。

1,360

3種タコス ３P Tres Tacos 1,140
ミート ・ チキン ・ ビーフ全種類のタコスが楽しめる3種セットTACOS。

上記以外でも、3ピース以上でしたら
お好きな組み合わせでご注文いただけます。


